委托合同

甲方:定安县就业服务中心

乙方∶海南天涯人力资源管理服务有限公司

丿
∴
Ⅱ
丶v
、

国

金

平

站

商

提

划

一一

一二

和

资

着

驿

协

方

,

第

第

共

助

本

业

经

甲

地

》

》

由

场

则

则

’

的

规

规

镇

可

作

作

竹

认

工

工

《

南

相

理

相

月

黄

方

站

站

安

甲

驿

驿

定

经

业

业

址

择

就

就

选

选

南

南

方

行

海

海

甲

行

工

就

方

至

甲

自

°

《

《

,
暂

站

,
乙

起

取

要

口

照

照

务

场

驿

则

买

日

采

需

窗

按

按

°

际

置

°

°

设

实

设

务

理

容

建

据

类

服

管

内

站

根

分

站

°

站

°

州
牌
彷
域,

浒

黼
珥
炳

为
麒
蚴
硎
趁
致,

.
自

二丶(
.
蜮

躯
(
二

煅
∈
煅

民
管
等

(
一

铴
赳

鞠

鞠

-1—

(四 )驿站评价。按照 《海南就业驿站工作规则》第四

章的规定执行。

(五 )驿站变更。按照 《海南就业驿站工作规则》第五

章的规定执行。

三、权利和义务

(一 )甲 方的权利和义务

1.甲 方有权指导、监督、检查和评估乙方履行本合同的

全过程,并提出建议和改进意见。

2.因 本合同形成的相关著作权及乙方向甲方交付的工

作成果的知识产权归甲方单独所有,乙 方在获得甲方授权后

可使用。

3.未经甲方书面同意,乙方不得将受托事务全部或部分

转委托给第三方处理。

4.甲 方如对服务内容调整,应 与乙方另行协商。

5.甲 方无正当理由不得拒付乙方已履行的委托事项的费

用,但因乙方提供的服务不符合本合同约定且经甲方通知仍未

纠正的除外。

6.甲 方非因不可抗力影响终止提供场地或设各,造成项

目无法正常运行的,应 当承担乙方损失,经协商一致的除外。

具体损失由双方共同认定。

(二 )乙方的权利和义

1.乙 方有权要求甲方按合同约定的金额、方式、时间向

-2—

乙方支付服务费用。

2.乙方自收到第一笔项目费用后,在 甲方的监督下,向

驿站之前的运营公司支付zO25年第一季度的留守费用 68875

元。

3.乙方应管理好工作人员,督促工作人员认真、严谨、

负责地完成服务,就工作执行过程中遇到的问题应及时向甲

方汇报。

4.乙 方在提供服务过程中,应严格遵守 《人力资源市场

暂行条例》等国家相关法律法规,不得牟取不正当利益。侵

害相关单位和个人的合法权益、违反相关政策法规的,乙方

承担相应责任。在组织招聘等专项活动时,应 当向甲方提交

活动方案并或批准,根据活动规模安排工作人员,确保活动

有序开展、疫情防控得力、活动过程安全有保障。

5.乙 方应按项 目委托事项内容和进度要求完成约定的

工作任务。项目验收时,乙方应向考核组提供与工作有关的

总结报告 (含服务台账和相关佐证材料 )。

6,乙 方在登记和发布信息过程中,对材料的真实性、合

法性进行审查,承担审查责任。

7.乙 方坚持驿站公益性原则,不得另外收取服务对象任

何费用。

四、绩效考核

以

誉
V~-|

尸

馁

-3—

由甲方指定人员组成考核组,根据 日常工作记录和有关

台账依据《定安县就业驿站工作绩效考核指标》进行评分 (见

附件)。

五、费用和支付方式

项目总费用为人民币贰拾玖万元整 (Y290000)(含 税 ),

含宣传服务、登记及咨询服务、就业对接服务、专家指导服

务、法律服务等完成项目所产生的所有费用。

项目费用分两期支付,第一期款项于本合同生效后,乙

方提供合法有效发票,甲 方自收到发票之 日起 15个工作 日

内向乙方支付项目总费用 60%的款项,即人民币壹拾柒万肆

仟元整 (Y17们00)。 第二期款项于项目通过最终考核后按

结果进行支付。

项目结束后进行最终考核,考核优秀的,乙方可获得整

个项目费用的 10O0/0,根 据拨付情况多退少补;考核良好的 ,

乙方可获得整个项目费用总额的 95%,根据拨付情况多退少

补;考核一般的,乙方可获得整个项目费用的 85%,根据拨

付情况多退少补,不再承担下一期委托服务;考核较差的 ,

乙方可获得整个项目费用的 60%,根据拨付情况多退少补 ,

不再承担下一期委托服务;考核不合格的甲方有权解除合

同,乙 方须返还已经收取所有款项及银行同期同类贷款利

息,并向甲方支付项目总款 sO/o的 违约金。

以上款项转账支付至乙方以下银行账户后,甲 方不再另

一 4—

行支付任何费用 ,在 甲方每次付款前,乙 方应按甲方要求出

具合法、有效的等额发票,否则甲方有权拒绝付款,且不视

为甲方违约。

账户名称:海南天涯人力资源管理服务有限公司

开户行:中 国邮政储蓄银行股份有限公司海口市蓝天路

支行

银彳亍贝长牛子: 946ooo010012698888

七、违约责任

'
呔
爿泌w
·
 刁

'l

有下列情形之一的,甲 方有权解除合同,要求返还已经     `

支付的费用,拒付尚未支付的费用,由此造成的损失和法律

责任由有关方承担;情节特别严重的,甲 方将依照 《海南省

企业失信行为联合惩戒暂行办法》等有关规定,按照法定职

责和程序,对乙方提请惩戒。具体如下 :

(一 )在举办活动过程中出现重大负面舆论或者投诉、

公共安全、违法违规等问题,由 乙方负主要责任的;

(二 )乙方借甲方名义开展不法行为或做出有损甲方形

象的行为,给 甲方造成不良社会影响或损失的;

(三 )乙方将承担的运营服务委托转包或者变相转包给

其它机构或者个人的;

(四 )因 乙方私自对服务对象收费、管理混乱等引发投

诉、上访,经核查属实的 ;

-5—

(五 )违反其它相关法律、法规和监督管理规定情节严

重的。

八、合同生效、解除及其他

(一 )本合同一式陆份,甲 方肆份,乙方贰份,具有同

等法律效力。合同自甲乙双方签字并加盖公章之日起生效 ,

至履行应尽义务完毕之日起终止。为保障驿站有序运营,确

保驿站日常管理服务正常开展,乙方考核成绩为良好及以上

等次的,在 同等条件下优先入选下一年度驿站运营服务机

构。

(二 )若任何一方因不可抗力情况影响,导致延迟履行

本合同的,应 当及时通知对方,同 时减轻可能给对方造成的

损失,并在 2日 内提供证明,双方应友好商定处理。因不可

抗力以致无法履行本合同的,双方可协商解除合同,不作违

约论。

(三 )甲 方因自身原因解除或终止合同的,应按乙方实

际履行的情况结算费用 (结算费用为实际执行月数/12冰项目

总金额);乙方因自身原因解除或终止合同的,甲 方已经支

付的费用应退回,未支付的费用不再支付,乙方应赔偿给甲

方造成的一切损失。

(四 )本合同未尽事宜,可经双方协商后签订补充协议。

(五 )因 履行本合同引起的争议,甲 乙双方应首先通过

友好协商解决,如果协商不能解决,可 向甲方所在地人民法

-6—

院提起诉讼。

附件:定安县就业驿站工作绩效考核指标

(以 下无正文 )

囗
四
圮

h
囗

/
'
^
◇

囗

-7—

(签章页)

甲方:定安县就业服务

法定代表人或委托代理

签订 日期:冫钙年阡 月谓

乙方:海南天涯人力资源

法定代表人或委托代理人 :

签订 日期:刀八 年彡月汐 日

(盖章 )

(签章 )

司 (盖章 )

(签章 )

-8—

霉
弈
叩
∞

■l
召

亻

:

(̄
冖

J

汛
肿
加
"
堋

蛘
犁
妾
搦
畀
H
斋

蝓
畔
米
茹
亦
茚

啐
乩
毒
淞

⌒
●
》
ˇ

盗
H
璨

出

⌒
〓
》
ˇ

忏
爿
啭
乩

⌒
δ
》
ˇ

痢
肖
凶
H
谕

泗
泗
凇
卦
浒
〓
会
籴
当
㈠
谕
灬

`

瞵
凇
盈

>
"
'
弈

瑟
瑜
由
廊
&
。

叉
汩
№
嘲
战
祁
乩
吣
滟
芦
冰
对
嵛
讯
啭
沛
淞
舯
擗
ˇ

补
褂̀

咩

迫
'
书

糁
'
汝

蜘
冫
鞋
琳
$
洱

旨
洱
出̀

丽

星
°

簖

咖〓蛳岬蛳铆铡岬
ˇ舢岫咖蹄蝓镏滩熟

耀郧胂砷鲕〓
°⌒冖〓〓泠
〓

町
卦
郎
隐
洱
挡
器
沈
H
谕

扯
°

⌒H
》

ˇ

半
汩
盗
H
璨

出
薛
淞
υ
熟
渝
潞
爵
籼
盗
Η
瑜
灬
※
窖
※
啷
出
°
寤
※
悱
淞
赫
半
>
⌒

舣
战
>
ˇ

俯
泗
蹀
乩
°

0
ˇ

洫
H
啭

乩
瑜
泗
跸
跏
>
屮

$
屮

g
0
淞

ˇ
汁
崭
澌
黼
冈
Σ
边
Η
枢
亩
·
寐
乩
※
淞
排
平
>
⌒

飧
宀
>
ˇ

>
屮

挤
屮
‘
>
°

⌒
〓

》
ˇ

⌒匕

盈
H
啷

沛
瑜
泗
跸
瞰
>
屮

擗
屮
〓
0
淞

)
屮

g
0
淞

·
汁
崭
黼
冈
Σ
典
》
血
H
粗

宙
·
璨
乩
浒
淞
赫
半
>
⌒

战
战
>
ˇ

>
屮

$
屮

∞>
)
屮

t
>
°

⌒臼
》
ˇ

⑴
鸿
冫
伸
㈩
御
乩

〓
泗
襻
鼬
汁
屮
尜
屮
μ8
淞

)
屮

№8
淞

υ
汁
崭
黼
冈
Σ
典
》
注
H
抠

宙
ˇ
啭
乩
悱
淞
媾
半
>
⌒

舣
战
>
ˇ

>
屮

$
屮

父
ˇ
丬
辩
φ
卜
洗
碲
甾
°

⌒0
》

ˇ

Γ
艋
隘
K
际

搽
慊
博
r
卜

忿
际
监
H
暌

沛
谕
泗
°

"
避

>
丶

璨
乩
〓
灬
悱
瀚
淤
田
嵛

◇
圉
啭
乩
卧
帘
丶

Σ
卦
洱
委
珊
廾
器
诹
胛
诗
蜩
瑜
泗
。

0
ˇ

卦
祷
蜩
珈
祷
υ
瓣
娴

^
舔

Ⅺ
兮
烨
ˇ
辩
丰
淋
'

c
ˇ

卦
悱
爿
珊
沩
⒈
湔
娴

^
舔

冲
兮
憋
ˇ
斟
丰
淅
'

津
隐
斗
鲎
齿
'
沛

掷
枢
郭
盼
器
°

⌒№
》
ˇ

津
旨
斗
鲎
由
'
乩

掷
枢
爿
熟
盼
器
°

⌒
冖
》
ˇ

啭
出
诽
'

寐
乩
滩
'

S
ˇ

卦
汹
爿
珈
浒
〓
爿
湔
娴

R
添

冲
公
毖
辶
辩
宀

'
斟

委
斗
些
也
'
乩

掷
枢
器
°

⌒
⊙
冫
ˇ

分
罱

四
亩
陬
聃
浒
忏
爿
啭
乩
汛
甘
湔
娴
永
澌
ˇ
舔
扣
祷
爿
竦
湔
娴
汹
芜
谕
泗
ˇ

>
丶

寐
乩
°

0
ˇ

半
湘
祷
另
璨
乩
豢
淞
瀚
μ
◇
>
忏

另
蘸
籼
※
屮
尜
屮
g
⊙

>
ˇ

牺
Σ
盱
x
汁

屮
挤
屮
8
严

⌒
〓
》
ˇ

c
ˇ

坤
湘
忏
爿
璨
乩
薛
淞
瀚
μ
◇
>
祷

爿
蘸
籼
汁
屮
聃
屮
〓

0
>
)
屮

g
0
>
〓

№
Σ
昕
汗
>
屮

僻
屮
♂
奈)
屮

8
严

⌒o
》

ˇ

c
ˇ

冲
汩
祷
另
寐
乩
豢
淞
淋
H
'
◇

>
祷

爿
泱
籼
汁
屮
挤
屮
〓

0
>
)
屮

〓
0
>
·

牺
Σ
昕
汗
汁
屮
擗
屮
〓
奈)
屮

岜
严

⌒
∞
》
ˇ

父
ˇ
爿
辩
◇
卜
沸
癫
岛
°

⌒0
》

ˇ

蒜
斗
凑
温
汩
韦
玲
郭
嵛

|

丨

一

|

︱
燃
蒜
郭

今 00
`0

砷 讪

肃
泗
寮
粹

c
》

ˇ

>
丶

祁
乩

c
》

ˇ

"
燃

蒜
葑

酪 分

肃
灬
浒
斟

3
》

ˇ

烩
芯
嵛
淞

c
》

ˇ

︱
燃
蒜
葑

0 ∞ N O ⑶ 刚Ⅱ讪

肃
泗
掷

>

0
》

ˇ

浒
斟
壮
宦

瑜
泗

0
》

ˇ

浒
斟
诗
爿
'

盗
H
瑜

泗

父
》
ˇ

舞
憋
搽
良

啭
芯

0
》

ˇ

旨
淞
嵴
昼

0
》

ˇ

"
燃

蒜
郭

祷
爿
竦
肃
泗
'
亚

亩
瑜
泗
啭
裉

R
口

掷
忉
郴
ˇ
汕
Σ
掷
>
R
桥

斟
讳
斟
旨
辶
毛
υ
巫
袢
盼
浒
斟
°

0
ˇ

祷
蜩
竦
肃
泗
甘
巫
亩
谕
泗
郴
>
撇

芯
济
g
严

⌒
冖
》
ˇ

c
ˇ

悱
蜩
竦
肃
泗
掷
>
攒

济
g
严

亩
滩
宙
肃
泗
掷
>
楷

丬
冲
g
严

⌒
ρ
臼
》
ˇ

S
ˇ

丬
辩
◇
卜
挤
廊
吕
°

⌒o
》

ˇ

⌒ ⌒ ⌒ 浒

s匕 0斟
斟
旨
辩
滩
蚌
肖
'
懿

榀
盼
'
淋

宣

浒
斟
斟
旨
辩
淤
泮
当
'
商

榀
盼
冫

浒
斟
斟
隐
瘀
滩
孵
浩
'
筏

捕
盼
'

`
辩

◇
卜
沸
癫
&
°

⌒o
》

ˇ

眦
蚌
郭
憋
$
※

宦
谕
狙
°

诂
宣
眦
蚌
郎
憋
谕
灬
。

⌒
冖
》
ˇ

诂
宣
眦
蚌
讯
毖
壮
七
器
典
》
谕
灬
°

⌒
ρ
⑵
》
ˇ

浒
斟
祷
爿
'
血

H
瑜

灬
°
巫
茸
分
斟
牺

⌒
冈
\
瑜

ˇ
黻
冈
Σ
兮
辩
羊
'
袢

冈
蚪
昧
斟
囤
汩
洫
潜
滏
冈
$
λ

狩
浒
斟
敲
龈
俯
泗
。

0
ˇ

浒
斟
祷
爿
'
边

H
肃

泗
甘
汕
狩
浒
斟
翡
赫
谕
泗
芯
济
8
0
淞

\
伞

叉
卜
°

⌒
今
》
ˇ

c
ˇ

浒
斟
祷
蚓
'
血

H
肃

灬
蚪
λ
歼
浒
斟
筏
揣
瑜
泗
丬
冲
8
0
淞

\
扑

°

⌒
冖
》
ˇ

S
ˇ

浒
斟
沩
爿
血
'
H
谕

泗
甘
λ
λ
浒
斟
筏
龈
谕
泗
毖
※
济
8
⊙

扑
\
书

°

⌒
ρ
⑵
》
ˇ

父
ˇ
丬
辩
畛
卜
侪
·丽
&
o

⌒
⊙
》
ˇ

酪
〓
浒
斟
冖>
涉

蜩
蚪
竦
μ)
边

>
"
'
实

边
H
肃

灬
※
冖
淞
∽
λ
犴
浒
斟
冖
※
边
>
拯

亩
冖
潜
敲
擗
肃
泗
沽
冖
淞
°

赫
邾
谶
蛭
啦
对
滩
淞
畛
皿
'
蛋

湘
H
哜

痴
醑
'
>
蚺

芯
茸
'
聪

瑜
寐
蛭
$
°

0
ˇ

举
牦
蜩
竦
卦
珈
祷
器
嘹
碴
栅
魑
芯
肺
寤
舔
扣
谶
蛭
。

⌒H
》

ˇ

c
ˇ

举
祷
爿
蜾
卦
珊
诗
器
嘹
芯
栅
魑
寅
淋
蹄
驶
》
蒜
扣
铿
蛭
。

⌒ρ
臼
》
ˇ

c
ˇ

丬
辩
畛
卜
悌
丽
肖
°

⌒0
》

ˇ

酪
〓
搦
辞
本
鸱
由
薛
淞
擗
甙
Ⅲ
壮
宦
战
汾

⌒蚪
◇
>
ˇ

〓
Σ
整
※
卩
淋
寤
鸱
魑
黯
淞
°

淋
癖
洱
K
坌

睁
辩
滩
讣
旨
淞
'
>
※

冷
端
薛
淞
'
袢

盼
辛
醪
聃
讨
吲
器
旨
淞
嘹
芯
°

0
ˇ

燕
癖
旨
淞
瓒
芯
※
疼
乩
掷
°

⌒
冖
》
ˇ

c
ˇ

淋
癖
旨
淞
除
碴
亩
》
疼
乩
掷
°

⌒
ρ
⑴
》
ˇ

a
ˇ

丬
薜
◇
卜
济
廊
&
。

⌒
⊙
》
ˇ

酪
〓
搦
辞
本
鸱
由
豢
淞
排
斌
Ⅲ
壮
宦
啦
汾

⌒
蚪
冫
>
ˇ

υ
Σ
岿
※
卩
淋
癖
螂
由
靛
淞
°

蒜
郭
凑
墨
汩
韦
冷
郭
嵛

莳 分

|

№

|

`
皙

饬
名
ˉ
.
d
汛
Τ

'

岿
旨
》
哉

⌒8
》

ˇ

︱
燃
铱
韩

∞

`0

冖
O 砷 汛

斟
旨
萜
耕

ω
》
ˇ

⌒淤
〓 n1·

》洱
ˇ

旨

Ⅻ
舔
粱
睁

S
》

ˇ

洱
旨
毒
淞

部
憋

父
》
ˇ

"
燃

铱
韩

锅
辞
Ⅲ
丶
口
朕
※
论
V
辞

啷
出
器
栽

祷
忏
爿
竦
狮
汩
刺
渫
雌
萜
耕
°

3
》

ˇ

'
屮

∞0
乐

。

⌒
∞
》
ˇ

°
 ⌒
冖
叭ψ
·̌

⌒⌒⌒⌒=l奸0sU0恋 忠

3盆盆盆奸郎

鎏̌鎏鎏兴蓄
洱 斟斟
隐 旨旨

×
>
潜

υ
叉
拜
憋
◇
画
'
淞

疖
乩
掷
※
辨
瀚
ˇ
坌
钵
战
汾
筏
榀
盼
'
吲

弗
盼
'
津

旨
碜
漆
'

>
屮

聃
屮
●
>
瘠

°

⌒S
》

ˇ

>
屮

僻
屮
兀
>
瘠

)
屮

●
>
祭

°

⌒
③
》
ˇ

>
屮

挤
屮
0
>
潜

)
屮

冗
>
瘠

°

⌒
№
》
ˇ

臌
淬

囗
恋
冫
哉
'

R
狩

举
狩
ˇ
芩
沫
ˇ
嵛
耕
牦
爿
竦
刈
部
津
旨
>
祭

跸
°

0
ˇ

嵛
补
诗
朔
竦
刈
郭
津
隐
>
屮

擗
屮

g
0
>
瘠

。

⌒
∞
》
ˇ

c
ˇ

嵛
补
祷
爿
竦
刈
讯
斟
隐
>
屮

聃
屮
〓
0
>
潜

)
屮

g
0
>
瘠

。

⌒
③
》
ˇ

c
ˇ

萜
排
廾
岿
竦
刈
郎
津
总
>
屮

聃
屮

S
o
>
瘠

)
屮

〓
⊙>
祭

°

⌒
№
》
ˇ

父
ˇ
丬
薜
φ
卜
侪

`
丽

&
。

⌒
⊙
》
ˇ

琳
丶
蚪
竦
战
沽
>
加

烩
皆
救
榀
盼
'
吲

弗
盼
'
洱

旨
浠
漆
擗
津
旨
毒
淞
讯
毖
°

0
ˇ

琳
丶
蚪
烩
皆
部
憋
豕
跸
济
兀
臻
祭
\
书

叉
卜
∽
〓
壮
七
琳
丶
器
丬
丶
屮
臼
臻
潜
\
书

°

⌒
宀
》
ˇ

c
ˇ

琳
※
蚪
淞
皆
郎
憋
诬
跸
济
冗
臻
潜
\
书

υ
宿
壮
七
琳
>
娶

丶
屮
臼
臻
°

⌒
№
》
ˇ

a
ˇ

琳
>
蚪

淞
皆
韶
憋
ˇ
亩
狂
跸
※
济
兀
臻
潜
\
伞

°

⌒
冖
》
ˇ

父
ˇ
》
琳
>
蚪

淞
皆
郎
憋
。

⌒0
》

ˇ

酪
〓
峦
洙
妍
凇
宦
苎
基
卡
卟
龈
畛
琳
>
器

郎
憋
°

赫
斗
沫
墨
汩
韦
丰
郭
嵛

莳 分

|

∞

|

圉
φ
淞
燃

辩
潮
Η
斋

⌒H
》

ˇ

默
※
肺
半

3
》

ˇ

︱
燃
蒜
茚

冖
∞ `0

冖
O ⑴

冖
今 砷 讪

圉
畛
心
湔

辩
潮
Η
斋

3
》

ˇ

棼
蛆
籼
奸

啷
歼
泳
斗

⌒
〓
》
ˇ

爿
旨
诂
当

陆
默
舳
半

c
》

ˇ

蜩
旨
蒜
扣

空
旨
蒜
扣

c
》

ˇ

潜
滩
瑶
浩

Ⅻ
憋
器
站

c
》

ˇ

"
燃

蒜
郭

熟
甜
心
瑜
瘀
诩
敉
郛
·丽
&
。

必
菏
围
畛
泣
泔
冲
湘
粱
姜
毒
淞
擗
郎
憋
°

0
ˇ

珀
菏
"
'
憋

围
畛
器
°

⌒o
》

ˇ

c
ˇ

脶
祷
烩
皆
υ
爿
"
毖

器
°

⌒
∞
》
ˇ

S
ˇ

爿
围
φ
瑟
。

⌒0
》

ˇ

茹
甜
>
袢

斟
旨
典
z
丬

济
器
蘸
郭
吝
蛭
洫
奸
并
噼
鄞
漶
津
旨
'

冫
津
旨
谶
球
甘
陆
跺
>
※

男
宙
淋
渖
廊
星
$
°

0
ˇ

必
菏
μ
避
圉
畛
娶
°

⌒
鬯
》
ˇ

c
ˇ

焖
忏
烩
皆
〓
丬
"
憋

器
ο

⌒:
》

ˇ

c
ˇ

丬
圉
畛
器
o

⌒o
》

ˇ

燕
献
》
旨
>
翔

辋
斟
委
冫
斟
旨
团
嵛
>
洳

斟
旨
/
耻

游
怒
旨
阡
斟
旨

半
汩
爿
隐
莳
当
'
陆

然
肺
半
僻
仆
Ν
蘸
扣
舔
憋
冫
薛
淞
部
憋
°

0
ˇ

半
汩
泽
际
Σ
》
益
冰
部
憋
臻
潜
丬
丶
屮
∞
臻
瘠
\
书

°

⌒
№
》
ˇ

c
ˇ

半
汩
叉
卜
Σ
汹
益
冰
舔
蚁
臻
崧
丶
屮
№
戆
祭
\
伞

°

⌒
屮
》
ˇ

S
ˇ

丬
辩
畛
卜
悌
廊
肖
ο

⌒0
》

ˇ

酪
〓
丬
洳
霈
屮
分
搦
辞
Σ
眦
半
。

冲
汩
爿
旨
蒜
扣
'
空

旨
蒜
扣
聃
补
Ν
蒜
扣
部
憋
'
毒

淞
鄙
憋
o

0
ˇ

冲
汩
叉
卜
Σ
》
盐
冰
郎
憋
臻
崧
丬
丶
屮
∞
冬
甾
\
扑

°

⌒
№
》
ˇ

c
ˇ

冲
汩
泽
卜
Σ
》
益
冰
部
蛆
臻
菏
丶
屮
№
臻
崧
\
扑

。

⌒
μ
》
ˇ

ω
ˇ
丬
辩
φ
际
洗
丽
&
°

⌒
⊙
》
ˇ

酪
〓
爿
加
丽
屮
分
铞
辞
Σ
眦
半
°

冲
汩
辫
滩
孵
浩
眦
半
'
浒

憋
擗
良
聃
仆
Ν
蘸
邾
郎
憋
'
薛

淞
舔
憋
°

0
ˇ

冲
汩
汉
际
Σ
》
击
冰
部
憋
臻
崧
丬
丶
屮
o
虾

祭
\
书

°

⌒
№
》
ˇ

c
ˇ

半
汩
叉
卜
Σ
》
肃
冰
部
避
臻
潜
丶
屮
o
戆

祭
\
扑

。

⌒
冖
》
ˇ

a
ˇ

丬
辩
畛
卜
悌
廊
肖
o

⌒0
》

ˇ

酪
〓
丬
汕
丽
屮
褂
铞
导
Σ
眦
半
o

蒜
斗
毖
温
汩
韦
冷
韩
嵛

酪 申

︱

宀
︱

淞
瑜
'
淞

卦
诹
琳
籼

盼
韦
玢

ω
》
ˇ

薛
淞
举
糌

韦
呤

S
》

ˇ

︱
燃
蒜
郭

№
O

冖
⑥ 刘Ⅱ讪

淞
瑜
'
淞

拜

诹
潲
加
盼

韦
玲

c
》

ˇ

豢
淞
举
糌

韦
玲

a
》

ˇ

"
燃

铱
郭

猕
淬
凸
弈
齑
盼
蚪
工
补
盅
盼
υ
“
橐
锅
辞
黼
冈
§
瑜
'
羊

诹
琳
盼
举
铞
辞
茸
冲
汩
㈠
斋

⌒
㈠
窬
耳
Ξ
'

※
'
H
斋

爿
良
冫

H
斋

Σ
》
'
翅

瑜
奸
浒
$
ˇ

器
藓
狮
湎
°

0
ˇ

藓
狮
湎
>
屮

擗
屮
g
严

辅
∞
》
。

c
ˇ

斟
砷
湎
>
屮

$
屮

鬯
乐)
屮

g
严

辅
№
》
°

a
ˇ

郭
砷
湎
>
屮

僻
屮
8
乐

)
屮

鬯
严

辅
冖》
°

父
ˇ
藓
砷
湎
)
屮

8
严

丬
瑜
》
°

H
窬

钟
帘
折
分
湎
'
H
斋

髁

※
血
茁
永
齑
盼
丶
头
υ
铷
淬
洱
豢
淞
举
狲
器
&
部

巅
盼
蚪
Ξ
鳏
盅
盼
ˇ
“
察
薛
淞
洱
糌
举
搦
辞
茸
半
汩
薛
淞

⌒
Σ
》
'
崽

头
'
料

丰

'
H
斋

>
加

器
薛
淞
分
湎
冫
硌
旨
髁
※
'
豢

淞
涔
滟
尜
ˇ
瑟
郭
砷
洫
°

0
ˇ

蘸
狎
湎
>
屮

$
屮

g
严

瑜
∞
》
°

c
ˇ

蘸
狮
湎
>
屮

$
屮

鬯
荃)
屮

g
严

瑜
№
》
°

G
ˇ

藓
狮
湎
>
屮

$
屮

8
乐

)
屮

鬯
严

辅
冖》
°

父
ˇ
藓
砷
湎
)
屮

8
严

丬
辅
》
°

酪
〓
烩
妍
郭
狮
湎
宣
韦
器
薛
淞
举
狲
>
跸

丬
丶
屮
啭
出
薛
淞

⌒◇
悱
爿
啭
乩
甘
敲
㈠
蹀
出
ˇ
跸
瞰
器
S
严

赫
韩
凑
墨
汩
韦
冷
斗
嵛

酪 分

|

⑵

|

λ

到

γ